PHÒNG GD&ĐT BÁT XÁT

TRƯỜNG PTDTBT THCS
DỀN THÀNG

         Số: 01/BBBGCD-THCS.DT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Dền Thàng, ngày  21 tháng 12 năm 2023

                                              BIÊN BẢN
Bàn giao con dấu đơn vị

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ- CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của
chính phủ về quản lý và sử dụng con dấu:

Hôm nay, hồi 8h 00 ngày 21 tháng 12 năm 2023 tại Trường PTDTBT
THCS Dền Thàng, xã Dền Thàng, huyện Bát Xát, tỉnh Lào Cai.

Chúng tôi gồm:
Bên Giao  : Ông: Từ Viết Bình        Chức vụ: Hiệu Trưởng
Bên Nhận : Bà: Nguyễn Thị Hằng   Chức vụ: Nhân viên Văn thư-Thủ quỹ

Nội dung Bàn Giao:
Tiến hành bàn giao con dấu “ Trường P.T.D.T Bán Trú T.H.C.S Dền

Thàng ”. giấy chứng nhận của PHÒNG CẢNH SÁT QLHC VỀ TTXH CÔNG

AN TỈNH LÀO CAI.  Cấp số 647/ ĐKMD, Đăng ký mẫu con dấu tại Quyển
số…..Tờ số..….có giá trị sử dụng từ ngày 01 tháng 10 năm 2013.
          Đ/c Nguyễn Thị Hằng được giao quản lý con dấu có trách nhiệm:

- Bảo quản an toàn, sử dụng con dấu của cơ quan, tại trụ sở đơn vị.
- Chỉ giao con dấu của đơn vị, cho người khác khi được phép bằng văn bản

của Lãnh đạo đơn vị. Việc bàn giao con dấu đơn vị phải được lập biên bản.
- Phải Trực tiếp đóng dấu, ký số vào văn bản do đơn vị ban hành và bản sao

văn bản.
- Chỉ được đóng dấu, ký số của đơn vị vào văn bản đã có chữ ký của người

có thẩm quyền và bản sao văn bản do đơn vị trực tiếp thực hiện.
( Điều 32 Nghị định 30/2020/NĐ-CP )

Biên bản kết thúc hồi 8 giờ 30 phút cùng ngày.

Biên bản bàn giao được lập thành 02 bản,  đ ọ c  l ạ i  c h o  m ọ i  n g ư ờ i  t h a m  g i a
c ù n g   n g h e ,   c ô n g   n h ậ n   l à   đ ú n g   v à   k ý   t ê n   d ư ớ i   đ â y .

BÊN GIAO

                 Từ Viết Bình

BÊN NHẬN

MẪU CON DẤU ĐANG SỬ DỤNG
(Phụ lục kèm theo biên bản bàn giao “ tên con dấu ”)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T09:07:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-23T10:09:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!